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BOSV Mannschaftsrennen Kinder
Riesentorlauf

Rangliste
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Rang Nr. Mannschaft Fahrer 1 Fahrer 2 Fahrer 3 Ziel  Zeit Abstand

  Kategorie : Kinder  

1 18 ? Roman Steiner Aline Stössel Sven Müller 58.51

2 17 Aluflo Alina Seematter Luca Mani Fabian Kunz 1:01.30 2.79

3 13 Boltiger Kids Dunja Imobersteg Angelo Zmoos Franjo von Allmen 1:01.84 3.33

4 84 Ki Ahnig Livia Weissmüller Raphael Bettschen Yannis Hiltbrand 1:02.33 3.82

5 2 SuEn Michael Ast Lukas Abbühl Sibylle Hiltbrand 1:03.88 5.37

6 87 No Name Lara Brun Nils Brun Jan Mani 1:04.15 5.64

7 3 2000-iger si los Marina Ast Lorenz Ast Michael Feuz 1:04.84 6.33

8 6 JO SC Weissenburg Michi Gerber Janine Küpfer Livio Hiltbrand 1:06.15 7.64

9 19 Stolek Fisch Flavia Weissmüller Delio Kunz Janick Mani 1:06.75 8.24

10 9 di 3 Fuesbäueler Silvan Feuz Alexander Hebeisen Lisa Gerber 1:07.17 8.66

11 93 I weiss doch nid Philine Seematter Sandro Kunz Dario Dänzer 1:07.67 9.16

12 4 Kugelblitz Fans Michael Heim Dominik Feuz Andrea Feuz 1:07.84 9.33

13 1 Hüpbächler Awad Kamal Pascal Brunner Laura Brunner 1:08.59 10.08

14 10 König Kili Fans Patrick Heim Stefanie Tritten Remo Knutti 1:14.83 16.32

15 5 2 Zwerge und Schnewittchen Tamara Feuz Timo Stocker Raphael Ast 1:15.33 16.82

16 15 SSTD Joungsters Joel Mani Nando Mani Nadine Senften 1:19.76 21.25

17 8 die Eidgenossen Toni Heimberg Adrian Roschi Nathalie Minnig 1:24.55 26.04

18 14 Aller guten Dinge sind 3 Severin Minnig Mario Zeller Roamona Tschabolt 1:56.84 58.33

19 7 No Names 3 Janic Siegenthaler Fabian Ast Selin Siegenthaler 2:05.96 1:07.45

20 12 Mittelgrosse Flitzer Célin Abbühl Célin Moser Lukas Moser 2:07.22 1:08.71

  Kategorie : Vorfahrer  

1 201 Küpfer André 59.58

2 202 Siegenthaler Arno 1:01.15 1.57

3 200 Stocker Pascal 1:04.34 4.76

  Nicht klassierte  

Ausgeschiedene (1)

90 2 Teufel und eine Hexe Ivana Weissmüller Simon Iseli Gain Marco Stössel
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Rang Nr. Name und Vorname Ziel  Zeit Abstand

  Kategorie : Erwachsene  

1 54 Wittmer  Marc 53.99

2 44 Siegenthaler Beat 54.46 0.47

3 78 Seewer Fritz 55.07 1.08

4 55 Reber Matthias 55.08 1.09

5 26 Lörtscher Dani 55.35 1.36

6 51 Gerber  Sepp 55.50 1.51

6 22 Turtschi Silvia 55.50 1.51

8 52 von Känel Katja 55.87 1.88

9 59 Teilkäs Erwin 56.28 2.29

10 50 Knutti Jörg 56.62 2.63

11 21 Kunz Jogi 57.02 3.03

12 56 Luginbüehl  Dario 57.24 3.25

13 34 Mani Xenia 57.52 3.53

13 32 Mani Reto 57.52 3.53

15 33 Wyss  Dominic 57.97 3.98

16 53 Bühler  Stefanie 58.00 4.01

17 23 Seewer Franz 58.06 4.07

18 28 Kunz Pascal 58.89 4.90

19 24 Seewer Björn 58.91 4.92

20 68 Mani Jürg 58.92 4.93

21 42 Ziegler Rahel 59.20 5.21

22 43 Ziegler Mara 59.48 5.49

23 45 Hiltbrand  René 59.55 5.56

24 27 Hiltbrand Leila 59.56 5.57

25 37 von Siebenthal Karin 59.86 5.87

25 35 von Grünigen Pirmin 59.86 5.87

25 29 Gerber Beat 59.86 5.87

28 46 Stocker Stafanie 1:00.38 6.39

29 69 Mani Roland 1:00.48 6.49

30 20 Lörtscher Andreas 1:00.70 6.71

31 41 Turtschi Ruedi 1:00.72 6.73

32 38 Siegenthaler  Marco 1:00.83 6.84

33 75 Stucki Urs 1:01.02 7.03

34 39 Lörtscher Marc 1:01.04 7.05

35 47 Erb Alexander 1:01.14 7.15

36 57 Wampler Patrick 1:01.18 7.19

37 64 Bieri Erich 1:01.27 7.28

38 49 Wyss Pamela 1:01.32 7.33

39 31 Feuz  Aline 1:01.76 7.77

40 74 Klossner Andrea 1:03.17 9.18

41 76 Neukomm  Patrick 1:04.13 10.14

42 73 Seematter Fritz 1:04.86 10.87

43 48 Wyss Thomas 1:05.03 11.04

44 66 Stucki Nadia 1:05.04 11.05

45 65 Mani Romano 1:05.75 11.76

46 36 Matti Corinne 1:06.00 12.01

47 40 Hiltbrand  Seraina 1:06.37 12.38

48 67 Wittwer Angela 1:06.61 12.62

49 58 Luginbühl Lara 1:07.28 13.29

50 79 Reber Rebekka 1:08.21 14.22
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Rang Nr. Name und Vorname Ziel  Zeit Abstand

51 77 Hiltbrand  Geri 1:08.30 14.31

52 71 Bettschen  Raymond 1:09.53 15.54

53 72 Bettschen  Sabine 1:13.35 19.36

54 70 Mani Monika 1:13.71 19.72

55 25 Salvisberg angela 1:13.78 19.79

56 63 Schütz Yvonne 1:15.51 21.52

56 62 Briggeler Martin 1:15.51 21.52

58 61 Schütz Nadine 1:43.73 49.74

59 60 Schütz Nicolas 1:53.70 59.71

  Nicht klassierte  

Disqualifizierte (1)

30 Meyes  Fabian
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Nr. Name und Vorname Jahrgang Rang Ziel  Zeit

Totalzeiten : 2:47.07 1 - Geissbockmelker

54 Wittmer  Marc 10 1 53.99

55 Reber Matthias 10 4 55.08

53 Bühler  Stefanie 10 16 58.00

Totalzeiten : 2:47.99 2 - Chäfers Gruppe

51 Gerber  Sepp 10 6 55.50

52 von Känel Katja 10 8 55.87

50 Knutti Jörg 10 10 56.62

Totalzeiten : 2:53.01 3 - Schwenden Sturtzpilote

34 Mani Xenia 10 13 57.52

32 Mani Reto 10 13 57.52

33 Wyss  Dominic 10 15 57.97

Totalzeiten : 2:53.22 4 - Dr Presi und Co

22 Turtschi Silvia 10 6 55.50

21 Kunz Jogi 10 11 57.02

20 Lörtscher Andreas 10 30 1:00.70

Totalzeiten : 2:53.80 5 - No Fear

26 Lörtscher Dani 10 5 55.35

28 Kunz Pascal 10 18 58.89

27 Hiltbrand Leila 10 24 59.56

Totalzeiten : 2:54.39 6 - ?

44 Siegenthaler Beat 10 2 54.46

45 Hiltbrand  René 10 23 59.55

46 Stocker Stafanie 10 28 1:00.38

Totalzeiten : 2:59.40 7 - SC Faulensee

42 Ziegler Rahel 10 21 59.20

43 Ziegler Mara 10 22 59.48

41 Turtschi Ruedi 10 31 1:00.72

Totalzeiten : 3:05.70 8 - SST Diemtigtal

56 Luginbüehl  Dario 10 12 57.24

57 Wampler Patrick 10 36 1:01.18

58 Luginbühl Lara 10 49 1:07.28

Totalzeiten : 3:05.72 9 - Tieger - Run Team

37 von Siebenthal Karin 10 25 59.86

35 von Grünigen Pirmin 10 25 59.86

36 Matti Corinne 10 46 1:06.00

Totalzeiten : 3:07.49 10 - Schwendeplöischler

47 Erb Alexander 10 35 1:01.14

49 Wyss Pamela 10 38 1:01.32
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Nr. Name und Vorname Jahrgang Rang Ziel  Zeit

48 Wyss Thomas 10 43 1:05.03

Totalzeiten : 3:08.24 11 - Belmondo Freunde

38 Siegenthaler  Marco 10 32 1:00.83

39 Lörtscher Marc 10 34 1:01.04

40 Hiltbrand  Seraina 10 47 1:06.37

Totalzeiten : 3:08.32 12 - !!

75 Stucki Urs 10 33 1:01.02

74 Klossner Andrea 10 40 1:03.17

76 Neukomm  Patrick 10 41 1:04.13

Totalzeiten : 3:10.75 13 - AB -FF

23 Seewer Franz 10 17 58.06

24 Seewer Björn 10 19 58.91

25 Salvisberg angela 10 55 1:13.78

Totalzeiten : 3:11.58 14 - 5

78 Seewer Fritz 10 3 55.07

79 Reber Rebekka 10 50 1:08.21

77 Hiltbrand  Geri 10 51 1:08.30

Totalzeiten : 3:13.11 15 - Homad

68 Mani Jürg 10 20 58.92

69 Mani Roland 10 29 1:00.48

70 Mani Monika 10 54 1:13.71

Totalzeiten : 3:17.40 16 - Fromberghorn

66 Stucki Nadia 10 44 1:05.04

65 Mani Romano 10 45 1:05.75

67 Wittwer Angela 10 48 1:06.61

Totalzeiten : 3:27.74 17 - Besebe

73 Seematter Fritz 10 42 1:04.86

71 Bettschen  Raymond 10 52 1:09.53

72 Bettschen  Sabine 10 53 1:13.35

Totalzeiten : 3:32.29 18 - !

64 Bieri Erich 10 37 1:01.27

63 Schütz Yvonne 10 56 1:15.51

62 Briggeler Martin 10 56 1:15.51

Totalzeiten : 4:33.71 19 - ??

59 Teilkäs Erwin 10 9 56.28

61 Schütz Nadine 10 58 1:43.73

60 Schütz Nicolas 10 59 1:53.70
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